
Министерство по делам молодежи и спорту РТ
Федерация фехтования России

VI всероссийский турнир "Золотая осень" по фехтованию  среди юношей и девушек 2002г.р. и моложе
шпага юноши г.Казань, 30.09.2016
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группа № 1
п/в пкз. н.у.

ПОКИНЬЧЕРЕДА Николай МОС  V  V  V  0  2  1 0.500 0 15
ГЯРКИН Станислав ТАТ  1  V  1  0  1  0 0.167 -16 7
АТНАБАЕВ Роман БАШ  1  3  V  0  1  2 0.167 -12 11
ШАРАФИЕВ Наиль МОС  1  V  3  2  2  3 0.167 -6 15
КАНЕВСКИЙ Даниил ТАТ  V  V  V  V  V  3 0.833 16 23
БЕЛЕНОВ Кирилл КЛГ  V  V  V  V  1  3 0.667 6 20
АНОШИН Дмитрий САМ  V  V  V  V  V  V 1.000 12 24

группа № 2
п/в пкз. н.у.

ГИМАЛОВ Тимур ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24
ГАВРИЛОВ Артём МОС  2  V  V  V  V  V 0.833 6 22
ИГНАТЬЕВ Иван САМ  0  2  V  0  V  3 0.333 -7 13
АСКАРОВ Даниэль ТАТ  1  4  1  2  V  V 0.333 -5 16
ЧУЙКО Максим МОС  2  3  V  V  V  V 0.667 9 21
РАХИМОВ Артур БАШ  1  3  3  3  0  2 0.000 -11 12
СОКОЛОВ Иван МОО  1  0  V  2  2 V3 0.333 -9 12

группа № 3
п/в пкз. н.у.

ДВОРОВ Владислав ТАТ V2 V3 V  V V3  V 1.000 12 20
НЕДЕРЕВ Данила НИЖ  1  2 V3  V  3  1 0.333 -4 14
СТОЛЯРОВ Сергей УЛЬ  2  V  0  V  1  1 0.333 -4 12
ИДИАТУЛЛИН Камиль ТАТ  0  2 V1  V  V  1 0.500 0 12
СЫЗРАНОВ Даниил САМ  1  2  2  1  V  V 0.333 -5 14
ГЛУШКОВ Александр БАШ  1  V  V  1  1  3 0.333 -5 14
КОЗЛОВ Алексей МОС  3  V  V V3  2  V 0.667 6 20

группа № 4
п/в пкз. н.у.

ДЫЧЕК Егор ТАТ  V  3  V  V  V  V 0.833 19 23
КАЛМЫКОВ Андрей МОС  0  V  V  3  1  V 0.500 4 16
СЕМЕНЫШЕВ Дмитрий НИЖ  V  0  2  3  3  V 0.333 -5 16
КИСЛОВ Константин ТАТ  0  0  V  1  0  3 0.167 -14 8
КУЗЬМИНОВ Сергей МОС  0  V  V  V  1  V 0.667 2 17
НЕМКОВ Даниил БАШ  0  V  V  V  V  V 0.833 11 20
АГАФОНОВ Олег САМ  0  0  2  V  0  0 0.167 -17 6

группа № 5
п/в пкз. н.у.

ЕМЕЛЬЯНОВ Павел ТАТ  2  2  V  V  V  3 0.500 1 19
БИЛАЛОВ Эльдар БАШ  V  2  V  3  V  2 0.500 1 19
ЛЕГКОВ Владислав МОС  V  V  V  V  3  V 0.833 13 23
ЕРЕМИН Артем ТАТ  3  2  0  V  2  2 0.167 -10 13
НАДРШИН Артур БАШ  0  V  2  3  2  2 0.167 -10 13
НИКОЛАЕВ Даниил МОС  3  2  V  V  V  V 0.667 3 21
БОГАТСКИЙ Роман УЛЬ  V  V  0  V  V  3 0.667 2 19
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группа № 6
п/в пкз. н.у.

ПОГОРЕЛЬЦЕВ Константин ТАТ  V  3  V  2  V  1 0.500 -1 18
КОРОЛЕВ Игорь ТАТ  2  V  V  V  V  2 0.667 4 20
ШАЯХМЕТОВ Амир ТАТ  V  3  3  1  2  2 0.167 -8 15
ГАВРИЛОВ Егор УЛЬ  3  2  V  3  V  1 0.333 -5 17
ВИЛКОВ Артем САМ  V  2  V  V  V  V 0.833 7 22
ТУЙКИН Богдан БАШ  2  1  V  3  2  V 0.333 -5 16
МАЛЫХИН Илья МОС  V  V  V  V  3  3 0.667 8 22

группа № 7
п/в пкз. н.у.

РОМАНОВ Кирилл ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24
ЛАПИТОВ Владимир ТАТ  2  V  2  1  V  1 0.333 -6 14
СКРИПИН Даниил ТАТ  0  2  1  V  2  0 0.167 -13 9
МАСЛОВ Федор МОС  3  V  V  V  V  V 0.833 12 23
АГАРКОВ Иван МОС  1  V  2  2  V  2 0.333 -4 15
БАРИНОВ Артем НИЖ  0  2  V  2  2  1 0.167 -11 11
ФАЙЗИЕВ Эмиль БАШ  3  V  V  0  V  V 0.667 7 19

группа № 8
п/в пкз. н.у.

БЛИННИКОВ Артем ТАТ  3  V  0  V  2 0.400 -4 13
ДЕГТЯРЕВ Денис ТАТ  V  3  1  2  0 0.200 -9 10
МЕДВЕДЕВ Никита КЛГ  2  V  1  2  2 0.200 -8 11
АНТОХИН Арсений МОС  V  V  V  V  1 0.800 8 17
ЧУГУНОВ Матвей МОС  3  V  V  3  1 0.400 -1 15
ЛАТЫПОВ Тимур БАШ  V  V  V  V  V 1.000 14 20

группа № 9
п/в пкз. н.у.

РЫЖОВ Станислав МОС  1  V  2  V  1 0.400 -5 12
ПЕНКИН Максим МОС  V  3  V  2  3 0.400 1 16
КРЫМОВ Кирилл НИЖ  3  V  V  V  V 0.800 7 19
АФАНАСЬЕВ Максим ТАТ  V  2  2  V  V 0.600 0 16
ПОПОВЦЕВ Илья БАШ  2  V  0  3  1 0.200 -7 10
ПОТАПОВ Олег КЛГ  V  V  3  3 V3 0.600 4 17

группа № 10
п/в пкз. н.у.

ЮНУСОВ Тимерлан ТАТ  F  F  F  F  F forfait
КАСИМОВ Айрат ТАТ  X  2  2  3  V 0.250 -1 11
БОРИСОВ Александр УЛЬ  X  V  3  V  2 0.500 0 13
ЛОГИНОВ Марк МОС  X  V  V  V  2 0.750 2 14
МОЖАЕВ Арсений МОС  X  V  3  3  3 0.250 -2 13
ЧЕВЫЧАЛОВ Роман БАШ  X  0  V  V  V 0.750 1 12

группа № 11
п/в пкз. н.у.

ИВАНОВ Артур ТАТ  V  2  V  0  3 0.400 -1 13
ЩЕРБАКОВ Трофим ТАТ  2  0  V  1  V 0.400 -6 11
НАЗАРЯН Артур НИЖ  V  V  V  V  V 1.000 15 20
СЕДОВ Егор МОС  3  3  0  V  V 0.400 -2 14
ЛАПШИН Артём МОС V1  V  3  2  V 0.600 4 14
АЛДОШИН Егор БАШ  V  2  0  2  1 0.200 -10 9
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группа № 12
п/в пкз. н.у.

КАБИРОВ Артур ТАТ  1  2  2  V  V 0.400 -5 13
ПОГОРЕЛЬЦЕВ Роман ТАТ  V  V  V  2  V 0.800 7 18
БЫКОВ Дмитрий НИЖ  V  2  V  3  V 0.600 4 17
ТРОФИМОВ Владислав МОС  V  3  3  2 V3 0.400 -1 15
БОЛТУНОВ Иван МОС  3  V  V  V  3 0.600 3 18
АНДРЕЕВ Константин БАШ  3  1  0  2  V 0.200 -8 10
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(m)р (m)фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ГИМАЛОВ Тиму ТАТ 1.000 17 24  квалифицирован
2 РОМАНОВ Кири ТАТ 1.000 15 24  квалифицирован
3 НАЗАРЯН Артур НИЖ 1.000 15 20  квалифицирован
4 ЛАТЫПОВ Тиму БАШ 1.000 14 20  квалифицирован
5 АНОШИН Дмитр САМ 1.000 12 24  квалифицирован
6 ДВОРОВ Владисл ТАТ 1.000 12 20  квалифицирован
7 ДЫЧЕК Егор ТАТ 0.833 19 23  квалифицирован
8 КАНЕВСКИЙ Да ТАТ 0.833 16 23  квалифицирован
9 ЛЕГКОВ Владисл МОС 0.833 13 23  квалифицирован

10 МАСЛОВ Федор МОС 0.833 12 23  квалифицирован
11 НЕМКОВ Даниил БАШ 0.833 11 20  квалифицирован
12 ВИЛКОВ Артем САМ 0.833 7 22  квалифицирован
13 ГАВРИЛОВ Артё МОС 0.833 6 22  квалифицирован
14 АНТОХИН Арсен МОС 0.800 8 17  квалифицирован
15 КРЫМОВ Кирилл НИЖ 0.800 7 19  квалифицирован
16 ПОГОРЕЛЬЦЕВ ТАТ 0.800 7 18  квалифицирован
17 ЛОГИНОВ Марк МОС 0.750 2 14  квалифицирован
18 ЧЕВЫЧАЛОВ Ро БАШ 0.750 1 12  квалифицирован
19 ЧУЙКО Максим МОС 0.667 9 21  квалифицирован
20 МАЛЫХИН Илья МОС 0.667 8 22  квалифицирован
21 ФАЙЗИЕВ Эмиль БАШ 0.667 7 19  квалифицирован
22 БЕЛЕНОВ Кирил КЛГ 0.667 6 20  квалифицирован
22 КОЗЛОВ Алексей МОС 0.667 6 20  квалифицирован
24 КОРОЛЕВ Игорь ТАТ 0.667 4 20  квалифицирован
25 НИКОЛАЕВ Дан МОС 0.667 3 21  квалифицирован
26 БОГАТСКИЙ Ро УЛЬ 0.667 2 19  квалифицирован
27 КУЗЬМИНОВ Се МОС 0.667 2 17  квалифицирован
28 БЫКОВ Дмитрий НИЖ 0.600 4 17  квалифицирован
28 ПОТАПОВ Олег КЛГ 0.600 4 17  квалифицирован
30 ЛАПШИН Артём МОС 0.600 4 14  квалифицирован
31 БОЛТУНОВ Иван МОС 0.600 3 18  квалифицирован
32 АФАНАСЬЕВ Ма ТАТ 0.600 0 16  квалифицирован
33 КАЛМЫКОВ Анд МОС 0.500 4 16  квалифицирован
34 БИЛАЛОВ Эльда БАШ 0.500 1 19  квалифицирован
34 ЕМЕЛЬЯНОВ Па ТАТ 0.500 1 19  квалифицирован
36 ПОКИНЬЧЕРЕД МОС 0.500 0 15  квалифицирован
37 БОРИСОВ Алекс УЛЬ 0.500 0 13  квалифицирован
38 ИДИАТУЛЛИН К ТАТ 0.500 0 12  квалифицирован
39 ПОГОРЕЛЬЦЕВ ТАТ 0.500 -1 18  квалифицирован
40 ПЕНКИН Максим МОС 0.400 1 16  квалифицирован
41 ТРОФИМОВ Вла МОС 0.400 -1 15  квалифицирован
41 ЧУГУНОВ Матве МОС 0.400 -1 15  квалифицирован
43 ИВАНОВ Артур ТАТ 0.400 -1 13  квалифицирован
44 СЕДОВ Егор МОС 0.400 -2 14  квалифицирован
45 БЛИННИКОВ Ар ТАТ 0.400 -4 13  квалифицирован
46 КАБИРОВ Артур ТАТ 0.400 -5 13  квалифицирован
47 РЫЖОВ Станисл МОС 0.400 -5 12  квалифицирован
48 ЩЕРБАКОВ Тро ТАТ 0.400 -6 11  квалифицирован
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49 АГАРКОВ Иван МОС 0.333 -4 15  квалифицирован
50 НЕДЕРЕВ Данила НИЖ 0.333 -4 14  квалифицирован
51 СТОЛЯРОВ Серг УЛЬ 0.333 -4 12  квалифицирован
52 ГАВРИЛОВ Егор УЛЬ 0.333 -5 17  квалифицирован
53 АСКАРОВ Даниэ ТАТ 0.333 -5 16  квалифицирован
53 СЕМЕНЫШЕВ Д НИЖ 0.333 -5 16  квалифицирован
53 ТУЙКИН Богдан БАШ 0.333 -5 16  квалифицирован
56 ГЛУШКОВ Алекс БАШ 0.333 -5 14  квалифицирован
56 СЫЗРАНОВ Дани САМ 0.333 -5 14  квалифицирован
58 ЛАПИТОВ Влади ТАТ 0.333 -6 14  квалифицирован
59 ИГНАТЬЕВ Иван САМ 0.333 -7 13  квалифицирован
60 СОКОЛОВ Иван МОО 0.333 -9 12  квалифицирован
61 КАСИМОВ Айра ТАТ 0.250 -1 11  квалифицирован
62 МОЖАЕВ Арсен МОС 0.250 -2 13  квалифицирован
63 ПОПОВЦЕВ Иль БАШ 0.200 -7 10  квалифицирован
64 МЕДВЕДЕВ Ник КЛГ 0.200 -8 11  квалифицирован
65 АНДРЕЕВ Конста БАШ 0.200 -8 10  выбывший
66 ДЕГТЯРЕВ Дени ТАТ 0.200 -9 10  выбывший
67 АЛДОШИН Егор БАШ 0.200 -10 9  выбывший
68 ШАРАФИЕВ Наи МОС 0.167 -6 15  выбывший
69 ШАЯХМЕТОВ А ТАТ 0.167 -8 15  выбывший
70 ЕРЕМИН Артем ТАТ 0.167 -10 13  выбывший
70 НАДРШИН Арту БАШ 0.167 -10 13  выбывший
72 БАРИНОВ Артем НИЖ 0.167 -11 11  выбывший
73 АТНАБАЕВ Рома БАШ 0.167 -12 11  выбывший
74 СКРИПИН Дании ТАТ 0.167 -13 9  выбывший
75 КИСЛОВ Конста ТАТ 0.167 -14 8  выбывший
76 ГЯРКИН Станисл ТАТ 0.167 -16 7  выбывший
77 АГАФОНОВ Оле САМ 0.167 -17 6  выбывший
78 РАХИМОВ Артур БАШ 0.000 -11 12  выбывший
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